Mpoéypappa: Bondeia oto otriti 2020 (1 lavouapiou 2020 éwg 31 Aekepppiou 2020)

7n Avaptnon 21 ®opewv yia Tnv A" d60n

Huepounvia Avaptnong  Tpitn, 2 Maptiou 2021

Ze avapovi) TNG OXETIKAG XPNHOTOdOTNONG, KaAouvTal 6AoI o1 TTapaKATW PopEi§ OTTWG aTEIAOUV:]

1. AOEQPHTO TIMOAOIIO  mpog Tnv EAAnvIKA ETaipgia Tomikng AvarrTugng kai Autodioiknong (EETAA A.E.)

Z0upoulol popéwv OTA, ADM 094149181 ®AE AOHNQN, MuAAépou 73-77

TK 10436 ABnva, pe aimioAoyia " Mpoypappa Boneia ato omiti 2020 A” AOXH"(
2. ®OPOAOTIKH ENHMEPOTHTA o¢ 10X0 [ gkTog 60wV £§aipoivTal Twv vopwv 4483/2017 ApBpo 128
3. ALOAAIZTIKH ENHMEPOTHTA o€ 10XU1 £kT6¢ 60wV §aipolvral Twv vopwv 4483/2017 ApBpo 128

Ztov @dkeho Tou Ba oTeideTe va avaypagerar "MPOMPAMMA BXX 2020 - A" AOXH"

. \ , Ap1Bud . , , Néog n s ,
AIA Mepigpépeia Nopog ARpog MﬁTthbogu Popéag Nopiki} Mopor MpoiToAoyIoHoG Moo6 A" d6ang Maparnproeig
KOINQOEAHZ EMNIXEIPHZH AIFINAX K A
104 ATTIKC ATTikiiG Alyivag 1644 E%Z%qgﬁ 58.279.40 € 375125 €
AHMO3. EAAHNIKOY APTYPOYMOAHS AHMOS
105 ATTIKAG ATTIKNAG EMnvikou- 1726 149.149,19 € 10.256,09 €
ApyupoUTToAng
KOINQ®EAHZ EMNIXEIPHZH AHMOY KEAX Kovwgehri
106 Nortiou Alyaiou KukA@dwv Kéag 2046 Emiyeipnon 49.831,88 € 3.826,66 €
AHMOTIKH KOINQOEAHZ EMIXEIPHZH NIKAIAX Kovw@ehii
107 ATTIKAG ATTIKAG Nikaio-Pévin 1864 PENTH Emycionor 93.491,28 € 747930 €
OPFANIZMOS KOINQNIKHE MPOXTASIAS NAA
108 Oeooahiag Napioag EAacoovag 1904 AAMHAETTYHS KAI TTAIAEIAZ AHMOY EAASSONOS 397.027,20 € 2242146 €
) ) , KOINQ®EAHE AHMOTIKH EMIXEIPHEH KovwgeNic
109 ATTIKAG ATTIKRG MapkotroUAou 1730 MAPKOMOYAQY MESOTAIAS ATTIKHE Emiyeipnon 36.490,89 € 2.319,46 €
Meaoyaiag
AHMOZ ZKYAPAX AHMOZ
10 Kevipikic MakeSoviag MéMag TKUBpaC 91668 145.961,09 € 8.153,75 €
AHMOZ AEPOY AHMOZ
111 Nortiou Aiyaiou Awdekavhoou Aépou 91716 58.123,55 € 2.007,22 €
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Tpitn, 2 Maptiou 2021

Nopog

ATTIKNAG

ATTIKAG

Mepiag

Apdyag

Boiwrtiag

Xaviwv

Mayvnaiag

KukAddwv

Boiwriag

lwavvivwy

Xaviwv

HpakAeiou

, Ap1Buog
Afjuog Mntpwou
HpakAeiou 91832

ZTaTwy - ApTépIdog 1761

Modva Kohivdpol 91855

Kétw Neupokotriou 91770
Tavaypag 1650
Xaviwv 1693
Kahapara 1626
Onpag 1868
OnBaiwv 1889
lwavviTwy 1817
AToKopwvou 1734
Xepaovroou 1732

®optag

AHMOZ HPAKAEIOY ATTIKHZ

AHMOZ ZMATQN APTEMIAOZ

AHMOZ MYANAZ KOAINAPOY

AHMOZ KATQ NEYPOKOIMIOY

AHMOTIKH KOINQOEAHXE - ENIXEIPHXH AHMOY
TANATPAL

KOINQOEAEZ IAPYMA ATIA Z0®IA

KOINQOEAHE  EMIXEIPHEH AHMOY KAAAMATAZ
OAPIZ

OPTrANIZMOZ KOINONIKHZ MEPIMNAZ KAl
MAIAEIAZ AHMOY GHPAX

AHMOTIKH KOINQ®EAHE  EMIXEIPHZH AHMOY
OHBAION

OPFANIZMOZ KOINQNIKHZ MPOZTAZIAX
AANNHAETTYHZ KAI TIPOZXOAIKHZ ATQrH
AHMOY IQANNITON - OKMAMA

KOINQOEAHZ EMIXEIPHXH AHMOY AMOKOPQONOY

KOINQ®EAHZ EMNIXEIPHZH AHMOY XEPZONHzOY

Nopikr) Mopor

AHMOZ

AHMOZ

AHMOZ

AHMOZ

KoivweeAng
Emixeipnon

N.M.L.A Mn
KepdookoTmikou
XQPaKTpa
KoivweeAng
Emixeipnon

N.MAA

KovweeAig
Emixeipnon

N.MAA

KovweeAig
Emixeipnon

KovweeAig
Emixeipnon

Néog
MpoUmohoyiopog

62.005,44 €

74.220,84 €

300.419,72 €

35.870,12 €

72.553,16 €

83.501,33 €

143.937,99 €

82.679,05 €

31714212 €

353.705,88 €

60.799,04 €

82.132,96 €

Moo6 A" d6ang

-3.306,99 €

2.720,01 €

4.050,42 €

2.573,19€

3.899,61 €

6.390,16 €

9.370,52 €

-5.359,38 €

15.053,70 €

20.330,81 €

1.839,50 €

3.804,46 €

Maparmpioeig
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. . , ApIBud . , , Néog s ,
AIA Mepigpépeia Nopog ARpog Mngl(Jbogu dopéag Nopiki} Mopor| MpoiToAoyIoHoC Moo6 A" d6ang Maparmpioeig
AHMOTIKH KOINQOEAHZ EMIXEIPHZH Kovwpehi
124 ATTIKAG ATTIKAG MetpoUToAng 1525 METPOYMOAHE Emiyeipnon 73.246,75 € 3.754,56 €

125.335,76 €
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